CONFIGURACIÓ I INTEGRACIÓ A LA XARXA FIBRA ÒPTICA MUNICIPAL IMI DEL PROJECTE DE 
COBERTURA DE LA GRAN VIA (BANDA MUNTANYA) ENTRE EL C. BADAJOZ I C. BILBAO DE 
BARCELONA, AMB MESURES DE CONTRACTACIÓ PÚBLICA SOSTENIBLE - EXP. NÚM. 610.2025.139, 
per un preu d’adjudicació de ONZE MIL SET CENTS CINC EUROS AMN DEU CÈNTIMS (11.705,10 €), 
IVA exclòs, i un termini d’execució total de DEU (10) SETMANES, d’acord amb l’informe tècnic de 
valoració que s’accepta.  

SEGON.- NOTIFICAR al licitador el present acord. 

TERCER.- ORDENAR la PUBLICACIÓ del present acord al Perfil de Contractant.